
70-årsjubileet 15 september 2007 

Detta firades den 15 september med en stor middag tillsammans med våra damer och inbjudna gäster. Kvällen 
började med en ceremoni inne på Teknikens och sjöfartens hus vid ingången till U3 och torpederna där. Detta 
gav det hela en mycket fin Marin start. 

Några medlemmar, som tillika är medlemmar i U3 veteranbesättning, erhöll där FM:s Hederstecken för det 
arbete de lagt ned utöver det vanliga för att sprida kunskap om Flottans verksamhet och historia. 

Efter denna inledningsceremoni promenerade vi bort till Malmöhus slotts Riddarsal för en stunds samvaro och 
samling innan vi gick till bords. Middagen var uppdukad i Restaurang Wega med mycket smakfullt arrangerade 
bord som gav en gemytlig och trevlig stämning. 

Det åts och dracks och talades. Vi hann även med en del allsång ur de speciellt tryckta sånghäftena. Vi var 55 
stycken som samlats till denna tillställning och hade en mycket trevlig kväll! Bilderna är tagna av Göran 
Hagman, Dick Heimsten och Perove Stillgren. 

 

Ordföranden i FM Malmö Jörgen Persson hälsar oss välkomna. 
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Sju stycken medlemmar erhöll Hederstecknet för det mycket fina arbete de gjort med U3 och för att sprida 
kunskap om Flottan och Marinens verksamhet. Fyra av dessa var på plats och kunde ta emot tecknet. 

Dessa var Sven Lindstrup, Kurt Rydberg, Evert Bengtsson, Kjell Lund, Torgny Appelkvist, Göte Birkmark och 
Gösta Sundin. Hela U3:s Veteranbesättning erhöll FM:s Vapensköld för sitt fina arbete. Denna togs emot på 
besättningens vägnar av U3:s FC Göran Korch. 

 

Sven Lindstrup. 
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Kurt Rydberg. 

 

Evert Bengtsson. 
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Kjell Lund. 

 

U3:s FC Göran Korch och FM Ordf. Jörgen Persson. 
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Efter avslutad ceremoni på tekniska museet begav vi oss till Malmöhus slott och upp till Riddarsalen där för en 
stunds mingel med bubbel och historisk spisning. Museichefen Göran Larsson berättade om Malmöhus slott och 
dess historia samt en hel del om personerna på tavlorna som hänger i salen. 
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Därefter gick vi så till bords. Restaurang Wega hade dukat upp kvällens mycket smakfulla måltid. Denna 
kvällens skaffning kom att bestå utav en jungfrusallad med riven västerbottenost, örtbakad rödtungafilé med 
frikassé på sockerärtor och persiljerot med spenat i dragoncrème. Desserten bestod av marängflarntårta med 
kanderade valnötter och choklad. Till detta dracks Penfolds Rawson Retreat, vin samt vatten. Och naturligtvis 
kaffe. Under kvällen spelade Rolf Johnsson dragspel och anförde i några allsånger. 

 

Hedersbordet. 

 

Riksförbunds Ordförande Gunnar Bengtsson utbringade Konungens skål och höll tal. 
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FM Malmös Ordförande utbringade skålen för frånvarande kamrater (absent friends) och höll tal.  

 

C SSK MMÖ Jan Tornerhjelm överlämnade Marinstabens vapensköld. 
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FM Riksförbunds Ordförande överlämnade Svenska Marinens högre chefer, och talade. 

 

Kvällens estradör Rolf Johnsson. 
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Gästerna vid de olika borden: 
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